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3HAYEHUE

bpeHn

Konnekuunsa

CTpaHa npon3BOACTBa

TonuwmHa

TonwuHa TpaHcnapeHTa

Bec

JONONHUTENBHBIN 3aWWTHbIA Nak
Pa3mep nnaHKu/manTKn

Penbed / CTpykTypa NOBEPXHOCTW NMOKPbLITUS
dacka

Tun coeanHeHmns

Konn4yecTBo B ynakoBke

Knacc noxapHon onacHocTtm (P®)

[o)KapHO-TEXHUYECKNE XapaKTEPUCTUKN:
BOCMJIAMEHSIEMOCTb (B)

Mo>XapHO-TEXHNYECKNE XapaKTePUCTUKN:
AbiMoobpa3oBaHue ([)

Mo>XXapHO-TEXHUYECKME XapaKTEPUCTUKU: TOKCUYHOCTb (T)

[oXXapHO-TEXHUYECKNE XapaKTePUCTUKN:
pacnpocTpaHeHue nnamenu (PI)

YCTONYMBOCTb K BO3AEACTBUIO MeBENN Ha POSIMKOBbLIX
HOXXKaX

LUyMOI'IOI'ﬂOLLI,eHI/Ie
AbConoTHas ocTaTo4Hasa fedopMaums
AHTUCTATNYECKNE CBONCTBA

Cpok cny6bl, net

Tun NANTKK

[paMasda ccolnka
Ha Konnekuuio Ha bigfloor.pro

www.bigfloor.pro
[aTa Bbirpy3ku: 04.08.2024

ABERHOF
DIAMANTE
KUTAW

5 MM

0.55 Mm
8.57 Kr/M’
ha
62,5x12,5 cm
CUHXPOHHOE
4V
3aMKOBOe
2,52

KM5

B3

a3
T4

P4

cpenHsis

18 nb
<0,1 mm
<2 kV
20

SPC
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LVT / SPC
ABERHOF / DIAMANTE
AKTYyasbHbI aCCOPTUMEHT pacLBETOK

2990 5614 5616 5619
5731 5751 5760 5761

5762 7302

/1306paXkeHnsa an3anHoB MOryT OTINMYATLCSA OT peasbHbix 06pa3L0oB NPOAYKLMM B CBA3W C 0COBEHHOCTAMM LiBETOMEpeAayn Nomrpadr4eckoro npovn3BoaCTBa.

www.bigfloor.pro
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